
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Stephan-Grötschel-Gedenkturnier Final4

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft NHV Concordia Delitzsch e.V. 1

Spielort  Gastmannschaft USV Halle e.V. 2

 

Heimmannschaft

NHV Concordia Delitzsch e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neuhäuser, Max - -

3 Karl, Tobias - - 07:57

4 Seifert, Niklas - - 6

11 Eckart, Dominik - - 7

13 Bielicki, Martin Gabriel - - 2

16 Alpers, Denny - -

17 Zierau, Niklas - - 1

24 Griehl, Jacob - - 1

25 Hanner, Tom - -

47 Reinhardt, Niclas - -

99 Amtsberg, Maximilian - - 3

A Griehl, Sven - -

B Jungandreas, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

USV Halle e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oehme, Kurt Leonhard - -

4 Kurt, Efe Orkun - - 1

8 Arnold, Ben - -

13 Stäcker, Magnus - -

16 Plitz, Theo - - 2

20 Panhans, Chris - -

22 Mucke, Patrice Levin - -

28 Nguyen, Linh - - 1

50 Hasselbusch, Vincent - - 1

77 Von Pawlowski, John - - 1

90 Tannhäuser, Chris - - 1

92 Kalbitz, Robert - - 3 0/1

99 Münchhausen, Hugo - - 1

A Voigt, Ronny - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Hensel, Maxi - - - - - -

Sek. Schwarz, Lynn - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch e.V. 1

Ergebnis 20:11 (20:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:27 1:0 Tor 13 Bielicki, Martin Gabriel

Heim 01:30 2:0 Tor 99 Amtsberg, Maximilian

Heim 01:32 3:0 Tor 24 Griehl, Jacob

Heim 01:43 4:0 Tor 4 Seifert, Niklas

Heim 01:47 5:0 Tor 4 Seifert, Niklas

Heim 01:50 6:0 Tor 4 Seifert, Niklas

Heim 01:54 7:0 Tor 4 Seifert, Niklas

Heim 01:56 8:0 Tor 13 Bielicki, Martin Gabriel

Gast 02:03 8:1 Tor 16 Plitz, Theo

Gast 02:07 8:2 Tor 28 Nguyen, Linh

Heim 07:08 9:2 Tor 99 Amtsberg, Maximilian

Heim 07:39 10:2 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 07:57 Verwarnung 3 Karl, Tobias

Heim 08:22 11:2 Tor 99 Amtsberg, Maximilian

Heim 09:49 12:2 Tor 4 Seifert, Niklas

Gast 10:42 12:3 Tor 92 Kalbitz, Robert

Heim 11:37 13:3 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 12:52 13:3 7m ohne Tor 92 Kalbitz, Robert

Gast 13:29 13:4 Tor 16 Plitz, Theo

Gast 13:44 13:5 Tor 99 Münchhausen, Hugo

Gast 14:21 13:6 Tor 77 Von Pawlowski, John

Gast 15:05 13:7 Tor 90 Tannhäuser, Chris

Heim 15:37 14:7 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 15:47 14:8 Tor 92 Kalbitz, Robert

Heim 17:21 15:8 Tor 4 Seifert, Niklas

Gast 18:09 15:9 Tor 4 Kurt, Efe Orkun

Heim 18:48 16:9 Tor 11 Eckart, Dominik

Gast 19:36 16:10 Tor 50 Hasselbusch, Vincent

Gast 22:39 16:11 Tor 92 Kalbitz, Robert

Heim 23:02 17:11 Tor 17 Zierau, Niklas

Heim 23:42 18:11 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 24:23 19:11 Tor 11 Eckart, Dominik

Heim 24:56 20:11 Tor 11 Eckart, Dominik
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